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Information

Date of last review: 18/10/2019 Version No.:
John Lewis Stock Number 77051943

Name

Copper in the Clouds, Flowerbomb Gin 700m|

Ingredients

Ethanol, water, natural distilled botanicals, orange
blossom water, rose water.

For allergens, see ingredients in bold

May contain statements

n/a

Net Quantity

700ml

Country of Origin

United kingdom

Storage Instructions

Store in a cool dry place at ambient temperature, away
from direct sunlight.

Manufacturer’'s name and address

One Time Gin Ltd t/a Copper in the Clouds, The Distillery
at Dowsetts Farm, Colliers End, Ware, Hertfordshire,
SG11 1EF

Instructions for use

Distilled spirit intended to be combined with mixer
before consumption.

Nutrition Labelling: Typical value

Alcoholic Strength 40%
Suitable for vegetarians y
Suitable for vegans y
Suitable for nut allergy sufferers y
Suitable for gluten allergy sufferers y
Suitable to wheat allergy sufferers y
Suitable for egg allergy sufferers y
Suitable for dairy allergy sufferers y
Suitable for soya allergy sufferers y
Free from alcohol N




Free from artificial flavours

Free from artificial colours




